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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З
"___"___________20___ г. г. Москва №__________

О зачислении в число студентов МГУ имени М.В.Ломоносова
§1. НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

ПО ПРЕДСТАВЛЕНИЮ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
ФАКУЛЬТЕТА ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ МГУ

(ПРОТОКОЛ   №   1)
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ С 1­го СЕНТЯБРЯ 2015 г.
СТУДЕНТАМИ 1­го  ГОДА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 

МАГИСТРАТУРЫ
ФАКУЛЬТЕТА ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ МГУ
ПО НАПРАВЛЕНИЮ "ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА"

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА

1. АБДУЛПОТИЕВ АБДУЛМАЛИК АБДУЛХАМИД УГЛИ 60 (УЗБЕКИСТАН)

2. АДИЕВ ТОХТАР ГАЗИЗОВИЧ 95 (КАЗАХСТАН)

3. БУГАКОВ ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧ 70 (КАЗАХСТАН)

4. ГЛАДЫШЕВ СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ 70 (УЗБЕКИСТАН)

5. ГОЙ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 80 (КАЗАХСТАН)

6. ГУЛАМОВ РУСТАМ ТОХИРОВИЧ 60 (УЗБЕКИСТАН)

7. ГУЛЯРЕНКО АЛЁНА ОЛЕГОВНА 100 (КАЗАХСТАН)

8. ЖАЙЛАУОВА ШЫНАР РУСТЕМБЕКОВНА 75 (КАЗАХСТАН)

9. ЖАМОЛОВ ШАМШОД ШАВКАТ УГЛИ 65 (УЗБЕКИСТАН)

10. КАЛЬСИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 100 (КАЗАХСТАН)

11. КИЯМОВА АЛЕКСАНДРА  85 (КАЗАХСТАН)

12. КУЖАМАЛИЕВ ЕРНУР ЖАСКАЙРАТОВИЧ 65 (КАЗАХСТАН)

13. ЛОГВИНЕНКО АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА 90 (КАЗАХСТАН)

14. МИРОЛИМЖОНОВ МИРСАИД МИРЗОХИД УГЛИ 65 (УЗБЕКИСТАН)

15. МИЦЕНКО ВАДИМ ВАЛЕРИЕВИЧ 100 (УКРАИНА)

16. САГИОЛДАНОВА ЖАННАТ  100 (КАЗАХСТАН)

17. ТЕМЕРБЕКОВА ГУЛЬГАЙША  80 (КАЗАХСТАН)

18. ТЕРЁХИНА ИРИНА ЮРЬЕВНА 75 (УЗБЕКИСТАН)

19. УМАРОВ ТОХИР СУНАТУЛЛАЕВИЧ 80 (УЗБЕКИСТАН)

20. ХАКИМОВ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ 75 (УЗБЕКИСТАН)

21. ШИШОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 65 (УКРАИНА)

22. ЩЕНЯВСКАЯ ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА 70 (КАЗАХСТАН)

ВСЕГО: 22.

§2. ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ
ФАКУЛЬТЕТА ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ          

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. АБДУЛПОТИЕВ АБДУЛМАЛИК АБДУЛХАМИД УГЛИ
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2. АДИЕВ ТОХТАР ГАЗИЗОВИЧ
3. БУГАКОВ ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧ
4. ГЛАДЫШЕВ СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ
5. ГОЙ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ
6. ГУЛАМОВ РУСТАМ ТОХИРОВИЧ
7. ГУЛЯРЕНКО АЛЁНА ОЛЕГОВНА
8. ЖАЙЛАУОВА ШЫНАР РУСТЕМБЕКОВНА
9. ЖАМОЛОВ ШАМШОД ШАВКАТ УГЛИ
10. КАЛЬСИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
11. КИЯМОВА АЛЕКСАНДРА
12. КУЖАМАЛИЕВ ЕРНУР ЖАСКАЙРАТОВИЧ
13. ЛОГВИНЕНКО АЛЕКСАНДРА ИЛЬИНИЧНА
14. МИРОЛИМЖОНОВ МИРСАИД МИРЗОХИД УГЛИ
15. МИЦЕНКО ВАДИМ ВАЛЕРИЕВИЧ
16. САГИОЛДАНОВА ЖАННАТ
17. ТЕМЕРБЕКОВА ГУЛЬГАЙША
18. ТЕРЁХИНА ИРИНА ЮРЬЕВНА
19. УМАРОВ ТОХИР СУНАТУЛЛАЕВИЧ
20. ХАКИМОВ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ
21. ШИШОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ
22. ЩЕНЯВСКАЯ ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА

ВСЕГО: 22

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А. САДОВНИЧИЙ

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ СОГЛАСОВАНО
ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ

ДЕКАН ПРОРЕКТОР МГУ ПРОФЕССОР
АКАДЕМИК РАН ____________ Е.И.  МОИСЕЕВ _____________П.В. ВРЖЕЩ

ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ ПК ПРОРЕКТОР МГУ ПРОФЕССОР
_______________ В.А. ИСАКОВ _____________Д.В. ГЕОРГИЕВСКИЙ

ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ ЦПК
_________К.В. МИНЬЯР­БЕЛОРУЧЕВ


